

Champaign County

Millerstown-Eris Road Paving 2020

Bid Tabulation

3/3/2020

ITEM	Extension	Description	Quantity	Unit	A&B Asphalt, Corp		The Shelly Company		Barrett Paving Company			
					Price	Cost	Price	Cost	Price	Cost		
1		Item 202- Wearing Course Removed	418	SY	\$ 10.62	\$ 4,439.16	\$ 15.00	\$ 6,270.00	\$ 16.00	\$ 6,688.00		
2		Item 411 - Stabilized Crushed Aggregate	621	CY	\$ 40.00	\$ 24,840.00	\$ 50.00	\$ 31,050.00	\$ 75.00	\$ 46,575.00		
3		ITEM 441 – 1.5” Asphalt Concrete Surface Course Type 1, (441), PG64-22, As Per Plan	2,249	CY	\$ 142.50	\$ 320,482.50	\$ 166.00	\$ 373,334.00	\$ 139.00	\$ 312,611.00		
5		Item 642 - Center Line	4.18	MILE	\$ 1,121.00	\$ 4,685.78	\$ 1,121.00	\$ 4,685.78	\$ 940.00	\$ 3,929.20		
6		Item 642 - Edge Line 4"	8.37	MILE	\$ 585.00	\$ 4,896.45	\$ 585.00	\$ 4,896.45	\$ 600.00	\$ 5,022.00		
7		Item 614 - Maintaining Traffic	1	LUMP	\$ 4,259.32	\$ 4,259.32	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 14,300.00	\$ 14,300.00		
8		Item 407 - Tack Coat	2,699	GAL	\$ 2.00	\$ 5,398.00	\$ 2.55	\$ 6,882.45	\$ 3.25	\$ 8,771.75		
Engineer's Estimate = \$430,000					Total		\$ 369,001.21		\$ 447,118.68		\$ 397,896.95	